Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Odberatel:

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134

949 88 Nitra - Zobor

Nakupca:
Telef. &islo:
Mobil:
E-mail:

Koéd miesta:

Mena:

Cislo

011782
013607
013608
013609
013610

Vystavil:

37971832 IC DPH:

DIC:

+421 37 6941 111

Popis

Objednavame u Vas:

Toner HP CE285A

OKI C332/MC363 Black/3500str/
OKI C332/MC363 cyan/3000str./
OKI C332/MC363 mag./3000str/

OKI C332/MC363 yellow/3000str/

K FA Ziadame prilozit képiu objed.

Predpoklad.cena 1075€ bez DPH

Termin dodania do 7 dni

Ludmila lllaSova

SK2021877792

MnozZstvo MJ

Objednavka

2019-81/0147

Dodavatel:

REVIS-SERVIS spol.s.r.o
Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra-D.KrSkany

Prijemca:

ID: FO37, Verzia: 1
Uginnost od: 01.12.2017
Planovana revizia: 12/2019
Vytlacok: 1, Strana: 1

ICO: 36657719 IC DPH: SK2022218121
DIC:

Datum objednavky: 11.4. 2019

Déatum vystavenia: 11. 4. 2019

PoZzadovany datum prijmu:

Spoésob platby:

Peciatka a podpis objednavatela:

Bankovni prevod

Platobné podmienky: 31 dni
Dodacie podmienky:
Nékupna Ciastka
cena Bez riadka Bez
DPH Zlava % DPH
35 kus
2 kus
2 kus
1 kus
1 kus
Celkom EUR 0,00

gpeclalizS*nemocnica

SV Svoradalobor, N.O.

' 949 88 Nitra
SKLAD ) g

11.4. 2019



